
 

 

 
 

Monique  
- en sjælden naturlig stjerne med fantastisk udstråling.  

Som sangerinde er Monique af en sjælden kaliber, og med sin utrolige udstråling, indlevelse 
og unikke stemme rammer hun lige i hjertekulen.  
 
Monique bevæger sig i mange genrer, og udover en raffineret blanding af pop, soul, R&B, jazz 
og ikke mindst gospel, er det også blevet til en hel del kirkekoncerter, bl.a. som duo med 
Søren Sebber Larsen på piano, guitar, sang. Herunder er der også mulighed for deciderede 
julekoncerter, hvor repertoiret bl.a. består af danske julesange- og salmer blandet med gospel, 
engelske X-mas Carols og krydret med små historier og fortællinger. 
 
Udover sin sangkarriere er Monique også meget aktiv indenfor velgørenhedsarbejde, som hun 
virkelig brænder for. I efteråret 2008 dedikerede hun således sin smukke sang ”Song for the 
forgotten” til Røde Kors. Monique ved, at hun har en mulighed for at kaste lys over de 
områder, der trænger til offentlighedens opmærksomhed, og i kraft af sit arbejde føler hun 
både et ansvar og en pligt til at forsøge at gøre en forskel for dem, der er svagere stillet i livet. 
 
Monique debuterede med albummet ”Shadows” (1991) og har siden produceret yderligere tre 
soloalbums, som alle blev nomineret til en Grammy for Bedste Danske Sangerinde. Derudover 
har hun medvirket på flere end 30 andre produktioner og albums.  
 
Af børnesange er den mest kendte nok titelsangen på albummet ”Tango Kat”, og Monique 
sang også ”Vindens farver” i den danske udgave af Disney tegnefilmen ”Pocahontas” samt i 
”Bjørnebrødre”. Det er også blevet til talrige andre børnesange og optræden i musicals som 
f.eks. ”Hair”, ”Atlantis” og ”Rejsen uden bagage”. 
 
Hendes seneste og til dato mest personlige album ”Believer” udkom i 2006, hvor sangene har 
det fælles budskab, at de handler om tro. Det kan være tro på sig selv, tro på det gode i livet, 
på håbet, på kærligheden – troen på at der er noget, som er større end os selv. 
Som Monique siger: ”Uden tro står vi helt alene. Vi har alle brug for at tro på, at vores liv har 
betydning. At vi gør en forskel”. 

 


